Të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik ankimues “EL-GJO 2006”shpk për 

procedurën ne prokurimit “E hapur e thjeshtuar”, me Nr. REF-42230-03-21-2025, me 

objekt: “Blerje e artikujve ushqimor për nxënësit dhe stafin e shkollës speciale “3 

dhjetori”  me fondin limit prej 2,153,240 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e tremijë e 

dyqind e dyzet) lekë pa tvsh zhvilluar me datë 04.04.2025 nga autoriteti kontraktor, 

Bashkia Shkodër. 

2. Autoriteti kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI